
平成 23年５月 12日  

各  位 

                 会社名             会社名 

代表者名  取 締 役 社 長  菊 地 幸 雄  

（コード番号：4695 東証第二部） 

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄  

（TEL03-5487-8211） 

 

「東日本大震災」の被害に対する支援について 

 
このたびの「東日本大震災」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

当社では、被災された皆様の支援や被災地の一日も早い復興に役立てていただくため、下記の

とおり義援金を寄付することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

また、企業として収益を上げ納税することにより、復興資金を供給することはもとより、被災

地復興への継続した支援を、全社員で取組んでまいります。各種取組みについては下記のとおり

であります。 

 

 

記 
 
１． 義援金 

総額１００万円を東日本大震災 救援募金として日本経済新聞社を通じ被災地へ、寄付い

たします。 
 
２． 就業機会の創出 

すでに被災地各地を訪問し、被災され離職された方々へ積極的な就業提案を行っておりま

す。なお、当社グループは約 1800 名からなる技術者集団でありますので、技術者の求人情

報も多数保有しており、さらに技術研修を実施するなどの就業サポート体制も整えておりま

す。 
これらにつきましては、今後も継続いたします。 

 
３． 被災地域の経済活性化への寄与 

・当社社員の被災地域への旅行等の奨励 
・被災地域の農産物等の積極的な購入の奨励      
などの取組みを継続して行います。 

 
 

以  上 

 

01000716
スタンプ


